	KÖLTSÉGVETÉS TÁBLÁZAT

	Közoktatás kollOKA VIII. számú – regionális „Ki Mit Tud?” pályázat

	Pályázó kollégium neve:
	 

	A Pályázó címe:
	Település:
	 
	Ir.szám:
	 
	Megye:
	 

	
	Utca:
	 
	Házsz.:
	 

	Oktatásért Közalapítványtól igényelt támogatás összege:
	 

	Önrész összege:
	 

	A projekt teljes költségvetése:
	 

	A pályázat megvalósulásának kezdési időpontja:

 
	 

	A pályázat lezárásának időpontja:

 
	 


Összesítő:

	(Forintban)
	Személy jellegű kifizetés
	Kis értékű eszköz beszerzés
	Egyéb (máshová nem sorolható) kifizetés
	Megjegyzés
	Összesen

	Támogatási rész:
	 
	 
	 
	 
	 

	Rendezvény költsége
	 
	 
	 
	 
	 

	Szervezés költsége
	 
	 
	 
	 
	 

	Önrész:


	 
	 
	 
	 
	 

	Rendezvény költsége
	 
	 
	 
	 
	 

	Szervezés költsége
	 
	 
	 
	 
	 

	Összesen:
	 
	 
	 
	 
	 


Részletező:
	Támogatási rész részletező:

	Személyi kifizetés

	 
	Összeg
	Megjegyzés

	1.
	 
	 

	2.
	 
	 

	3.
	 
	 

	4.
	 
	 

	5.
	 
	 

	6.
	 
	 

	7.
	 
	 

	8.
	 
	 

	Kis értékű tárgyi eszköz

	 
	Összeg
	Megjegyzés

	1.
	 
	 

	2.
	 
	 

	3.
	 
	 

	4.
	 
	 

	5.
	 
	 

	6.
	 
	 

	7.
	 
	 

	8.
	 
	 

	Egyéb (máshova nem sorolható kifizetés)

	 
	Összeg
	Megjegyzés

	1.
	 
	 

	2.
	 
	 

	3.
	 
	 

	4.
	 
	 

	5.
	 
	 

	6.
	 
	 

	7.
	 
	 

	8.
	 
	 

	 
	 
	Összesen

	
	
	

	Önrész részletező:

	Személyi kifizetés

	 
	Összeg
	Megjegyzés

	1.
	 
	 

	2.
	 
	 

	3.
	 
	 

	Kis értékű tárgyi eszköz

	 
	Összeg
	Megjegyzés

	1.
	 
	 

	2.
	 
	 

	3.
	 
	 

	Egyéb (máshova nem sorolható kifizetés)

	 
	Összeg
	Megjegyzés

	1.
	 
	 

	2.
	 
	 

	3.
	 
	 

	 
	 
	Összesen


	Kelt: 
	
	

	 
	
	…………………..………………………………..………………………

	 
	
	
	Pályázó (és) Fenntartó (együttes) cégszerű aláírása

	 
	P.H.
	
	
	
	
	 


